
Čj:30781/2017-VLRZ/S/ZR-VP
RIS:2017/FS0/06/000019

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494,  101  00 Praha 10,
Vojenský rehabilitační ústav Slapy nad Vltavou

Sídlo: 252 08 Slapy nad Vltavou
Zastoupen: ředitelem VRÚ Slapy primářem MUDr. Miloslavem Kubíčkem,Ph.D.,MBA

IČ:  00000582
DIČ:  CZ00000582

Bankovní spojení: 
Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

(dále jen kupující )
                                                              

a

PAC Hořovice s.r.o.
Sídlo: 5. května 1137/57 Praha 4 

Zastoupená jednatelem  Zdeňkem Chvojkou
Zapsaná v obchodní rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112981

IČ: 27459098
DIČ: CZ27459098

(dále jen  prodávající)

         Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu  podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.       

I.
Předmět plnění

1. Předmětem rámcové kupní smlouvy (dále jen smlouva) jsou dodávky pekařských a 
cukrářských výrobků dále  specifikované v příloze č. 1 této smlouvy.                                              

II.
Doba a místo plnění

1. Dodávky zboží budou prováděny  od 1.1.2018 do 31.12.2018 do VRÚ Slapy nad 
Vltavou, 252 08, a to na základě jednotlivých písemných objednávek vystavených 
pověřeným zaměstnancem kupujícího: vedoucím provozu, vedoucí stravovacího 
úseku, skladníkem nebo nutriční terapeutkou.



III.
Povinnosti  smluvních stran

1. Kupující je povinen zaslat (i faxem) písemnou objednávku zboží prodávajícímu a to 
ve lhůtě až 4 dnů před požadovaným termínem dodání zboží. 

2. Prodávající  je povinen předat zboží kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě 
v místě plnění, kupující je povinen  převzít od prodávajícího  zboží přepočítáním, 
převážením dle dodacího listu, potvrdit prodávajícímu jeho převzetí a  uhradit  
sjednanou cenu. Převzetím zboží se stává kupující jeho vlastníkem.                                              

IV.
Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

1. Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné, jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu č. 
1 této smlouvy. Při nákupu ovoce a zeleniny je nákup realizován za ceny v místě a 
čase obvyklé.

2. Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě 
faktury (bankovním převodem) vystavené prodávajícím. Splatnost faktur činí 14 dní 
ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura musí splňovat podmínky stanovené v § 
26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435 občanského 
zákoníku. V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude 
vrácena prodávajícímu k přepracování. V takovém případě se sankce podle článku V. 
této smlouvy vůči kupujícímu neuplatňuje.

3. Na vystavené faktuře bude tato adresa  kupujícího:
                                                                   

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10
Vojenský rehabilitační ústav SLAPY
25208 Slapy nad Vltavou
Faktura bude zasílána na adresu:
Vojenský rehabilitační ústav Slapy nad Vltavou
252 08 Slapy nad Vltavou

V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny 
plnění a to za každý započatý den prodlení, nedodá – li objednané zboží v dohodnutém 
termínu. Nedodrží – li kupující splatnost faktur, je povinen zaplatit prodávajícímu 
úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.



VI.
Zánik smluvního vztahu

1. Tato smlouva  zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo 
písemnou výpovědí  bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet 
prvého dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

                                     

VII.
Platnost a účinnost

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami Účinnost 
smlouvy je od 1.1.2018.

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1.1.2018 do 31.12.2018 tj. na dobu 
jednoho roku. 

VIII.
Závěrečné ustanovení

Otázky v této  smlouvě výslovně  neupravené se řídí  ustanoveními zákona  č. 89/2012
Sb.,  občanský zákoník.  Smlouva se vyhotovuje ve  dvou  vyhotoveních,   z nichž  po 
jednom výtisku  obdrží  každá ze smluvních stran. 
Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru 
smluv v souladu se zákonem č.340/2016 Sb., zákona o registru smluv. Zveřejnění 
v registru smluv zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli 
smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Slapech nad Vltavou dne 29.12.2017

Za kupujícího:                                                             Za prodávajícího:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení   PAC Hořovice s.r.o.

_________________________                                   ______________________________ 
 ředitel  VRÚ Slapy nad Vltavou      Zdeněk Chvojka - jednatel
Primář MUDr. Miloslav Kubíček,Ph.D,MBA        



cenaČ. výr. Název výrobku
Hmotnost 

(g) bez DPH

2001 Chléb konzumní kmínový 1200 23,60

2006 Chléb konzumní kmínový 500 11,50

2010 Chléb konzumní krájený balený 1180 26,60

2017 Hořovický pecen 1000 24,30

2019 Chléb Hostivařský pecen - půlka balená 750 22,40

2020 Chléb Hostivařský pecen 1600 39,00

2021 Chléb Hostivařský pecen - čtvrtka balená 350 12,50

2022 Chléb Hostivařský pecen 1000 25,10

2025 Chléb konzumní krájený balený 550 16,20

2033 Chléb konzumní krájený balený 250 8,00

2034 Chléb Klásek 600 13,20

2035 Chlebánek 180 6,90

2087 Chléb Fajnšmekr krájený balený 500 14,60

2120 Bavorský chléb 950 23,20

2122 Bavorský chléb krájený půlený balený 470 14,00

2127 Hořovický pecen 1600 32,70

2128 Hořovický pecen půlka balená 750 16,50

2129 Hořovický pecen čtvrtka balená 350 9,70

2141 Žitný podbrdský chléb 500 15,20

2200 Finský chléb krájený balený 250 18,40

**2205 FIT chléb krájený balený 260 13,60

**2207 Chléb vícezrnný 500 26,70

**2208 Chléb vícezrnný krájený balený 250 14,40

**2209 Chléb vícezrnný krájený balený 500 27,30

2210 Záparový chléb 600 19,80

2213 Záparový chléb  krájený balený 300 11,40

2220 Chléb toustový světlý krájený balený 400 16,10

2221 Chléb toustový tmavý krájený balený 400 17,20

2270 Slunečnicový chléb 500 18,90

2271 Slunečnicový chléb krájený balený 500 21,80

2273 Slunečnicový chléb půlka krajená balená 250 11,40

3001 Rohlík 43 1,95

3010 Rohlik nesypaný 43 1,95

3004 Rohlík balený (3ks)    129 6,80

3013 Croissant  40 3,90

3014 Croissant s lískooříškovou náplní 60 5,70

3021 Pivařský rohlík 60 2,40

3023 Rohlík sojový 60 3,00

3035 Rohlík velký 60 2,60

3050 Rohlík se sýrem 60 6,30

3058 Dalamánek 100 3,00

3056 Dalamánek nesypaný 100 3,00

3060 Karlovarský rohlík 60 3,00

3070 Pizza rohlík 70 5,80

3073 Rohlík se slaninou 90 14,60

3075 Pizza placka 60 6,80

3077 Pizza listová 50 5,40

3083 Rautové pečivo světlé S+K 25 2,50

3084 Rautové pečivo tmavé S+K 25 2,50

3089 Banketka bulka světlá 25 2,00



3090 Banketka bulka tmavá 25 2,50

3091 Banketka tmavý rohlík 25 2,50

3093 Banketka rohlík 25 2,00

3101 Houska 50 2,05

3113 Houska nesypaná 50 2,05

3120 Houska ražená velká 70 2,80

3121 Pletýnka 130 5,00

3125 Pletýnka malá 69 4,10

3107 Houska tmavá vícezrnná 60 3,30

3135 Sojová houska        50 2,60

3329 Záparová pletýnka 70 4,10

3134 Kaiserka cereální 60 2,95

3141 Kaiserka tmavá se sluneč. semínkem 60 2,95

3146 Kaiserka světlá nesypaná 60 2,20

3147 Kaiserka tmavá nesypaná 60 2,85

3152 Bulka velká nesypaná 80 3,30

3153 Bulka sezamová 80 3,30

3154 Bramborka s česnekovým posypem 70 2,90

3155 Bulka sezamová velká 100 4,30

3200 Veka tuková 360 12,10

3201 Veka tuková balená 360 13,40

3202 Veka tuková  kráj. balená 360 14,40

3250 Bageta velká 270 9,20

3252 Bageta cereální 120 7,60

3255 Bageta malá 120 4,20

3270 Bageta sezam        90 3,90

3272 Bageta světlá 130 5,60

3290 Bageta tmavá se sezamem 130 7,20

3315 Corny rohlík 41 2,00

3325 Rohlík selský 60 3,20

3327 Slunečnicový rohlík 55 3,60

3340 Multi kostka          50 3,70

**3345 Kornpečivo 60 4,50

3365 Točenice 100 4,70

3371 Corny večka 80 4,20

3372 Multi večka 70 4,20

3375 Rustikální pečivo 70 5,50

3401 Preclíky PIKANT balené (brýle) 200 19,50

3402 Preclík  PIKANT (brýle) 25 2,10

3501 Strouhanka balená 500 10,00

3505 Strouhanka z krudonu 15000 285,00

3506 Strouhanka bal. 15 kg 15000 285,00

4001 Sváteční vánočka tuková s mandlemi balená 400 29,10

4005
Vánočka máslová s rozinkami a mandlemi 
balená

500
41,00

4007 Vánočka tuková s rozinkami balená 400 22,90

4010 Vánočka tuková s rozinkami balená 200 14,90

4020 Vánočka s fruktózou balená 400 25,30

4021 Vánočka s fruktózou balená 200 12,90

4026 Jemný perník balený 300 18,50

4070 Závin s náplní makovou balený 400 26,50

4071 Závin s náplní makovou balený 250 19,00

4075 Závin s náplní jablečnou balený 400 26,50



4076 Závin s náplní jablečnou balený 250 19,00

4077 Závin s náplní  tvarohovou balený 280 20,70

4079 Závin s náplní tvarohovou balený 400 26,50

4090 Špička tvarohová bal. (2ks) 200 16,70

4091 Špička maková bal. (2ks) 200 15,90

4092 Špička s náplní tvarohovou 100 7,80

4093 Špička s náplní makovou 100 7,30

4100 Dukátové buchtičky balené 250 17,50

4110 České buchty tvarohové balené 360 26,20

4111 České buchty makové balené 360 26,20

4112 České buchty povidlové balené 360 26,20

4117 Buchta pekáčová povidlová 60 6,90

4118 Buchta pekáčová tvarohová 60 6,90

4119 Buchta pekáčová maková 60 6,90

4140 Šáteček s náplní ovocnou 70 4,80

4141 Šáteček s náplní ovocnou bal. (2ks) 140 10,50

4148 Šáteček s náplní povidlovou 70 4,80

4149 Šáteček s náplní povidlovou bal. (2ks) 140 10,50

4159 Šáteček s náplní makovou 70 4,80

4160 Šáteček s náplní makovou bal.(2ks) 140 10,50

4168 Šáteček s náplní tvarohovou 70 5,80

4169 Šáteček s náplní tvarohovou bal.(2ks) 140 12,60

4190 Šáteček s náplní meruňkovou 70 6,95

4191 Šáteček s náplní meruňkovou bal.(2ks) 140 14,90

4263 Rohlíček s tvarohovým krémem 70 7,40

4265 Rohlíček s ovocnou náplní s višněmi 70 7,40

4269 Rohlíček s makovou náplní 70 7,40

4270 Skořička 100 6,90

4280 Loupák sypaný 60 3,20

4282 Loupák nesypaný 60 3,10

4281 Loupák sypaný bal.(2ks) 120 7,20

4300 Makovka sypaná 72 4,00

4303 Makovka nesypaná 72 4,00

4304 Mandlovka 100 6,50

4550 Škvarková placka 60 4,90

Výrobky s fruktózou

4552 Loupák s fruktózou 70 3,40

4553 Loupák s fruktózou bal. (2ks) 140 7,70

4554 Drdol s fruktózou 70 3,40

*4556 Šáteček tvarohový s fruktózou 70 7,50

*4557 Šáteček tvarohový s fruktózou bal. (2ks) 140 16,00

*4558 Šáteček povidlový s fruktózou 70 7,90

*4559 Šáteček povidlový se fruktózou bal. (2ks) 140 16,80

*4566 Rolka tvarohová s fruktózou 50 5,10

*4567 Rolka povidlová s fruktózou 50 4,80

*4569 Rolka tvarohová s fruktózou bal. (2ks) 100 11,20

*4570 Rolka povidlová s fruktózou bal. (2ks) 100 10,60

Výrobky z plundrového těsta

5930 Plundra s náplní jablečnou 70 6,30

5935 Plundra s tvarohem a broskví 70 8,90

5936 Plundra s tvarohem a broskví bal. (2ks) 140 18,80

5938 Rohlíček plundrový s náplní makovou 80 8,30



5940 Rohlíček plundrový s náplní arašídovou 80 8,30

Smažené výrobky

6100 Kobliha s náplní ovocnou 60 5,10

6102 Kobliha s náplní lískooříškovou 60 6,50

6103 Kobliha s náplní meruňko-jablečnou 60 5,10

6112 Kobliha s nápl.ovocnou balená (3ks) 180 17,20

6113 Minikobližka s ovocnou náplní 35 3,10

6114 Koblihová šiška 70 5,70

6120 Vrtule skořicová 40 5,20

●6125 Pudingový uzel 70 6,40

●6130 Kobliha krémová 70 6,10

6150 Vdolek - korpus 40 3,90

●6151 Vdolek - zdobený 70 6,10

●6155 Banánek koblihový 70 6,30

6170 Lívancovník jablečný 60 6,40

6174 Livancovník tvarohový 60 6,80

5032 Kávové zrno 50 9,40

5400 Listový řez s náplní  80 7,70

5401 Listový řez s náplní balený 2ks 160 16,90

5402 Listový šáteček 50 6,20

5403 Věneček + 2 ks oválek balený 160 21,40

5404 Žloutkový šát.+žloutkový řez balený 130 19,20

5405 Věneček s fondánovou polevou 80 9,40

5406 Věneček s cukrářskou pol.tmavou 80 8,60

5407 Věneček s fondánovou polevou balený 3ks   240 27,40

5413 Tartelettka s ovocem 100 15,50

5414 Ovocný košík 100 13,90

5417 Řez s ovocem a želé polevou 80 9,40

5419 Dezert velký - střecha 80 11,40

5422 Krémovo -ovocný řez 80 12,70

5429 Jogurtové překvapení 80 15,00

5435 Roláda piškotová s tmavou cukrářskou polevou 50 7,50

5438 Roláda světlá 50 7,50

5441 Kokosová roláda 50 7,50

5445 Oválek s náplní 40 6,40

5448 Pražská koule  50 9,00

5450 Laskonka s náplní 40 7,60

5451 Laskonka s náplní balená 3ks 120 19,60

5455 Jádrový piškot        50 7,10

5458 Štafetka 50 7,00

5459 Štafetka bal. 4 ks 200 29,20

5460 Kokoska s náplní 60 9,20

5461 Kokoska s náplní bal. 3ks 180 28,80

5470 Indián s cukrářskou polevou tmavou 35 6,80

5471 Indián s cukrářskou polevou bílou 35 6,70

5475 Kremrole 35 5,80

5485 Karamelový větrník s fondánovou polevou 120 16,10

5486 Karamelový větrník s cukrář. pol.tmavou 120 15,00

5487 Větrník s pařížskou šlehačkou 125 16,30



5492 Trubička s pařížskou šlehačkou 40 8,90

5495 Griliášová trubička se šlehaným krémem 30 5,60

5496 Griliášová trubička s pařížskou šlehačkou 30 7,90

5500 Dort Harlekýn         50 10,10

5501 Pařížský dort 50 10,10

5510 Špička s náplní   50 8,90

5511 Špička balená  4ks 200 35,30

5512 Řez s punčovým aroma 60 7,90

5515 Míša řez      90 15,00

5517 Kokosová koule 80 4,50

5518 Košíček s náplní arašídovou 50 7,70

5521 Svěženka 70 5,50

5525 Listový šátek+kremrole bal. 170 26,80

5526 Řez s punč. aroma a cukr. tm. polevou 80 7,90

5621 Medovník - řez 100 23,00

Výrobky se sníženým obsahem cukru

5125 Linecké kolečko s fruktózou 40 4,80

6008 Diana koláč s jablečnou náplní 40 5,90

6009 Diana koláč s tvarohovou a ovocnou náplní 40 5,90

Minizákusky - objednávky 2 pracovní dny před 
závozem, minimální objednávka 5ks / druh

5530 Minišpička s náplní 20 5,40

5531 Minilaskonka s naplní 10 5,40

5532 Miniindián            10 5,40

5536 Miniřez s punčovým aroma 20 5,40

5542 Minivěneček s fondánovou polevou 20 5,40

Celé dorty

5564 Pařížský dort extra 1400 285,00

5572 Pařížský dort 1200 192,00

5566 Harlekýn dort       1200 251,00

5570 Ořechový dort máslový 1200 206,00

5571 Ořechový batul máslový balený 500 112,00

5431 Ovocný batul s želé polevou 600 79,00

5432 Ovocny dort s želé polevou 1200 158,00

5575 Ananasový dort máslový 1600 222,00

5578 Kokosový dort máslový 1200 206,00

5579 Kokosový batul máslový 500 103,00

5581 Kakaový dort máslový 1200 222,00

5582 Kakaový batul máslový 500 112,00

5591 Srdce velké        1700 283,00

5603 Punčový dort 1440 173,00

5607 Dort ovocný balený 500 81,00

5609 Kakaový batul máslový balený 500 81,00

5620 Medovník dort 1750 332,00

Ozdoby na dort

5630 Modelovaná růžička velká 30 11,00

5631 Modelovaná růžička malá 30 10,00

5650 Přízdoba cukrář.tuk. krémem 100 16,00



5651 Přizdoba z kompotovaného ovoce 100 7,00

Koláče - ruční výroba

6001 Koláč s náplní makovou 50 6,10

6002 Koláč s náplní tvarohovou 50 6,10

6003 Koláč s náplní jablečnou 50 5,80

6004 Koláč s náplní meruňkovou 50 6,60

6005 Koláč s náplní borůvkovou 50 6,60

6006 Koláč s náplní povidlovou 50 6,10

6007 Hanácký koláč jablečný 80 9,30

6019 Hanácký koláč povidlový 80 9,30

6010 Koláč balený 3ks 150 18,50

6011 Koláč s náplní tvarohovou 80 8,30

6012 Koláč s náplní makovou 80 8,30

6013 Koláč MIX 50 6,10

6017 Koláč s náplní tvarohovou a makovou 100 10,50

6018 Koláč MIX s náplní meruňkovou 80 8,30

6020 Koláč MIX 2ks balený 160 18,00

6021 Koláč MIX 80 8,30

6022 Koláč MIX 4ks balený 320 34,00

6023 Koláč s náplní tvarohovu 2ks balený 160 17,00

6024 Koláč s náplní makovou 2ks balený 160 17,00

6044 Koláč s náplní pudingovou a ovocnou 80 8,30

6057 Koláč se špaldovou směsí 70 9,10

6027 Cherry koláč 100 12,90

6028 Aprico koláč 100 12,90

* 6043 Dárkový koláč balený 1400 143,00

6090 Posvícenské koláče s náplní tvarohovou 1000 168,00

6091 Posvícenské koláče s náplní makovou 1000 165,00

6092 Posvícenské koláče s náplní povidlovou 1000 165,00

6093 Posvícenské koláče s náplní jablečnou 1000 162,00

6095 Posvícenské koláče balené (krabička) 1000 171,00

6038 Posvícenské koláče balené 2000 330,00

6039 Posvícenské koláče balené 3000 495,00

6045 Posvícenské koláče balené (tácek)    200 36,00

6047 Posvícenské koláče balené (krabička) 250 43,00

6048 Posvícenské koláče balené (krabička) 500 85,00

* 6051 Svatební koláče SPECIÁL balené 1000 253,00

6078 Staropražský koláč balený 200 16,30

6079 Staropražský koláč 200 15,50

6080 Chodský koláč 250 27,00

6081 Chodský koláč balený 250 28,20

Jemné pečivo ze šlehané nebo třené hmoty

5001 Dortový korpus piškotový balený 450 52,00

5002 Dortový korpus kakaový balený 450 53,00

5021 Bábovka piškotová balená 400 37,00

5022 Bábovička balená 100 12,00

5025 Bábovka biskupská balená 400 40,00

5033 Babovička s náplní 70 8,10



5034 Smajlík s ovocnou náplní 100 11,30

5037 Tvarohová pochoutka 160 19,00

5030
Biskupský chlebíček s cukr. polevou tmavou 
bal.

200
26,00

Jemné pečivo z listového a plundrového 
těsta

5360 Pizza točenice        60 7,80

5674 Listové těsto balené 500 22,00

5351 Rolka pudingová 80 11,30

5375 Listové tyčinky se sýrem balené 1000 177,00

5376 Listové tyčinky s kmínem balené 1000 150,00

Trvanlivé pečivo ze šlehané hmoty

5040 Rakvičky korpusy balené 8 ks 136 28,00

5041 Rakvička korpus 17 3,00

5043 Rakvička s cukr. polevou tmavou -korpus 20 3,60

Jemné pečivo z jádrové hmoty

5220 Marokánka s cukr.polevou tmavou  40 8,60

5230 Arašídový rohlíček 50 7,30

Jemné pečivo z lineckého a třeného těsta

5108 Třené rohlíčky s ovocnou náplní balené 6ks 240 22,90

5109 Třený rohlíček s ovocnou náplní 80 6,70

5110 Třený rohlíček s ovocnou náplní 40 4,50

5112 Linecké kolečko polomáčené  40 5,30

5113 Linecká kolečka polomáčená balená 200 22,70

5121 Linecké pečivo se sladidlem a fruktózou balené 150 19,60

5129 Linecká kolečka s ovocnou náplní balená 6ks 150 16,00

5130 Linecké kolečko s náplní ovocnou 40 4,90

5131 Linecké kolečko s náplní ovocnou balené 200 25,60

5701 Čajová směs volná  1000 161,00

Ostatní

5204 Florentinky rozvažované 1000 207,00

5202 Müsli trojhránek      40 5,80

5205 Florentinky balené 150 29,00

5240 Kokosky rozvažované 1000 161,00

5241 Kokosky balené 200 34,00

5246 Kokosový kmen balený 100 12,70

5250 Hořovická placička   45 7,50

5255 Rohlík s vanilínovým aroma 50 5,20

Korpusy

5050 Laskonka - korpus 7 2,20

5052 Minilaskonky - korpusy balené 100 24,20

5053 Minilaskonka - korpus rozvažovaný 1000 151,00

5145 Linecký košíček - korpus 10 2,20

5146 Linecký košíček - korpus balený 10ks  100 22,90

5276 Věneček - korpus      20 2,90

5277 Větrník - korpus       50 5,80

5278 Kremrole -  korpus 20 3,10

5285 Listový šáteček - korpus 15 3,10




